
2024 年８月吉日 

ラクティブ会員の皆さまへ 

株式会社東急イーライフデザイン 

 

施設利用規程の一部改訂について 

 

 

謹啓、会員の皆さまにおかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素はラクティブの運営についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、施設利用規程について一部改訂し、2024 年 10 月 1 日より施行させていた

だきますのでお知らせいたします。 

なお、この改訂に伴い会員の皆さまへご対応頂く事は特にございませんのでご安心

下さい。 

 

１.変更期日  2024 年 10 月 1 日(火)より 

 

２.主な改訂事項   

①「施設利用規程」について条項の追加 

・第８条 会費の返金について 

・第 17 条 会員プラン変更 

・第 18 条 休会 

・第 20 条 再入会 

 

②「施設利用規程」について別表の追加 

・別表第１ 入会月からのご利用の方の初月の会費 

・別表第２ 休会期間の会費 

・別表第３ 再入会時の費用 

・別表第４ 施設閉鎖時の会費返金額 

 

以上 


